
Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka  

„Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost –  

stavba tlakové splaškové kanalizace obce Dolní Stakory“  

zadavatel: obec Dolní Stakory, Dolní Stakory 48, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 00509337 

 
 

Příloha č. 5 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ, S JEJICHŽ POMOCÍ BUDE UCHAZEČ PLNIT ČÁST 

PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(vzor) 

 

 

Název / obchodní firma 

(příp. jméno a příjmení)   ……..….…………………………………………………………………………….. 

 

se sídlem:   ……..….…………………………………………………………………………….. 

 

IČ:      ……..….…………………………………………………………………………….. 

 

zastoupený:    ……..….…………………………………………………………………………….. 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost – stavba 

tlakové splaškové kanalizace obce Dolní Stakory“, jejímž zadavatelem je obec Dolní Stakory 

v souladu s požadavkem zadavatele uvádí seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude plnit část předmětu veřejné 

zakázky: 

 

A. 

Dodavatel  ………………………………………………………………………………..………………………….. 

se sídlem  …………………………………………………………………………………………………………… 

zastoupený  …………………………………………………………………………………………………………… 

IČ:    …………………………………………………………………………………………………………… 

Seznam prací a dodávek, které bude poddodavatel poskytovat: 

…………………………………………………………………………………………………………………………….... 

Procento celkového finančního objemu prací a dodávek, které bude tento poddodavatel realizovat: …………………. 

 

B. 

Dodavatel  ………………………………………………………………………………..………………………….. 

se sídlem  …………………………………………………………………………………………………………… 

zastoupený  …………………………………………………………………………………………………………… 

IČ:    …………………………………………………………………………………………………………… 

Seznam prací a dodávek, které bude poddodavatel poskytovat: 

…………………………………………………………………………………………………………………………….... 

Procento celkového finančního objemu prací a dodávek, které bude tento poddodavatel realizovat: …………………. 

 

 

V ………………………… dne …………………….. 

 

………………..…………………………………………..…… 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 


